
洛阳国苑投资控股集团有限公司 2024年公司债主承销商选聘项目成交结果公告

（招标编号：洛自采(2024)0076号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳国苑投资控股集团有限公司 2024 年公司债主承销商选聘项目:

      中标人：世纪证券有限责任公司 中标价格：675万元

二、其他：

   

一、项目基本情况

1、项目编号：洛自采(2024)0076号

2、项目名称：洛阳国苑投资控股集团有限公司 2024年公司债主承销商选聘项目 

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 11月 22日

5、评审日期：2024年 12月 16日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

（1）招标项目简要说明：债券发行主承销服务及发行债券过程的全部工作内容。包括但不

限于：本期企业债券的发行方案编制、报批、备案、市场询价，后续的发行承销、上市工作、

债券的本息代理兑付等债券存续期管理相关事宜；负责组建相关专业机构和团队，主承销商

推荐符合本期公司债发行要求的相关专业机构（会计师事务所、律师事务所、资产评估机构、

信用评级机构等）并经采购人认可，审计、法律服务、资产评估、信用评级等中介服务费用

均包含在承销费中。

（2）服务期限：本次债券本息兑付完成，承销商存续管理义务完成为止。

（3）债券期限：不超过 5年期。

（4）承销方式：余额包销。

（5）资金来源：自筹资金。

（6）标段划分：本项目共 1个标段。

三、中标情况

采购内容：详见招标文件

投标人名称：世纪证券有限责任公司



地 址：深圳市前海深港合作区南山街道梦海大道 5073号民生互联网大厦 C座 1401-1408

中标金额及费率：6750000.00元，实际发行总额的 0.135%/年

四、评审专家名单

杨杰、侯宁、务宗伟、蔡美丽、王智俊

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照国家《招标代理服务费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）、国家发展

和改革委员会办公厅《关于招标代理服务费有关问题的通知》（发改办价格【2003】857号）

文件规定收费标准的 72%，低于 3000元的按 3000元收取；

收费金额：39510.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《洛阳市公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为 1个工作日。  

七、其他补充事宜

1、否决投标情况：江海证券有限公司投标报价不符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.2.5

项内容要求，未通过符合性审查。

2、有关当事人对中标结果有异议的，可以在本中标公告发布之日后 7个工作日内，以书面

形式向采购代理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授

权委托人携带企业营业执照复印件（复印件加盖公章）、授权委托书和授权委托人身份证

（原件）及授权委托人社保证明（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：洛阳国苑投资控股集团有限公司

地址：中国（河南） 自由贸易试验区洛阳片区（高新）河洛路与凌波路交叉口

联系人：招标采购部

联系方式：0379-63690122

2.采购代理机构信息

名称：河南览众工程管理有限公司

地址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区高新区九都西路西元国际 19号楼 1307室

联系人：刘先生



联系方式：15038532733

3.项目联系方式

项目联系人：刘先生

联系方式：15038532733

4.监管部门、联系人和联系方式：

监管部门：企事业单位非依法必须招标项目

监管部门联系人：洛阳国苑投资控股集团有限公司

监管部门联系方式：0379-63690125

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳国苑投资控股集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳国苑投资控股集团有限公司                         

   地    址：中国（河南） 自由贸易试验区洛阳片区（高新）河洛路与凌波路交叉口                                

   联 系 人：招标采购部                             

   电    话：0379-63690122                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南览众工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市涧西区九都西路与青岛路交叉口西元国际 19号楼 1307

   联 系 人： 仝婷婷

   电    话： 0379-63637988

   电子邮件： henanlanzhong@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T14:59:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T15:00:50+0800
	BJ
	ePolicy




